# **COMUNE DI NASO**

CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA VIA MARCONI 2 - c.a.p. 98074 Naso

## COPIA DETERMINA DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

## AREA ECONOMICO-INANZIARIA

DETERMINA N. 92	DEL 28.12.2017
REGISTRO GENERALE N	DEL
OGGETTO: APPROVAZIONE RUOLO COATT	TIVO ICI ANNO D'IMPOSTA 2009.
IL RESPONSABII	LE DEL SERVIZIO
AREA ECONJOM	ICO FINANZIARIA
OMISSISS	
DETER	RMINA

- **1. DI APPROVARE** il ruolo coattivo ICI anno d'imposta 2009 (duemila nove), per complessivi € 15.095,00;
- **2. DI RENDERE** esecutivo il predetto ruolo con l'apposizione del visto di esecutività da parte del Responsabile dell'Area Economico Finanziaria;
- 3. DI DARE mandato all'Ufficio Tributi per gli adempimenti di competenza;
- **4. DI PUBBLICARE** il presente provvedimento all'Albo Pretorio contestualmente al relativo avviso di deposito.

IL RESPONSABILE AREA
ECONOMICO FINANZIARIA
F.to DOTT.SSA MANGANO GIUSEPPINA

## **COMUNE DI NASO**

CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA VIA MARCONI 2 - c.a.p. 98074 Naso

#### COPIA DETERMINA DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

### AREA ECONOMICO-INANZIARIA

DETERMINA N. 93	DEL 28.12.2017
REGISTRO GENERALE N	DEL
IL RESPONSABILR DEL SERVIZIO	
AREA ECONOMICO FINANZIARIA	

OGGETTO: APPROVAZIONE RUOLO PER LA RISCOSSIONE COATTIVA SERVIZIO IDRICO, RUOLO ACQUA ANNO 2012

IL RESPONSABILR DEL SERVIZIO

AREA ECONOMICO FINANZIARIA

OMISSISS.....

## **DETERMINA**

- **1. DI APPROVARE** il ruolo coattivo servizio idrico anno 2012(duemila dodici), per complessivi € 52.577,00;
- **2. DI RENDERE** esecutivo il predetto ruolo con l'apposizione del visto di esecutività da parte del Funzionario Responsabile del Tributo;
- 3. DI DARE mandato all'Ufficio Tributi per gli adempimenti di competenza;
- **4. DI PUBBLICARE** il presente provvedimento all'Albo Pretorio contestualmente al relativo avviso di deposito.

IL RESPONSABILE AREA
ECONOMICO FINANZIARIA
F.to DOTT.SSA MANGANO GIUSEPPINA